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
Städskåp

Kylskåp/Frysskåp

Garderob

Datauttag/tele/tv

Diskmaskin

Kombimaskin

FRD Förråd

Torktumlare
Tvättmaskin

Lejongapet 1, Getberget
1 rum och kök - 33 m²

BESKRIVNING:
Getbergsvägen 19
Lgh. nr: 1003
Obj. nr: 050-0103
Byggår: 2023
Hustyp: 7 våningar, Skivfasad
Våningsplan: Entré
Hiss: Ja
Förråd: I lägenhet
Hyra: Hushållsel ingår ej.

Kallvatten ingår ej.
     Varmvatten ingår ej.
     Mäts och debiteras individuellt.
Avstånd till centrum: 2 km

1 r o k
33 kvm
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2 r o k – 34 m2, ungdomslägenheter

Adress Hus Vån Objekt Hyra

Getbergsv 21 2 3 050-0225 7 667
Getbergsv 21 2 4 050-0234 7 687
Getbergsv 21 2 5 050-0243 7 697
Getbergsv 21 2 6 050-0252 7 757

2 r o k – 34 m2

Adress Hus Vån Objekt Hyra

Getbergsv 21 2 7 050-0261 7 767

2 r o k – 45 m2

Adress Hus Vån Objekt Hyra

Humleg 4 3 1 050-0304 8 727
Humleg 4 3 2 050-0308 8 782
Humleg 4 3 3 050-0316 8 782
Humleg 4 3 4 050-0324 8 802

ST

K/F

G

FÖRKLARINGAR
Städskåp

Kylskåp/Frysskåp

Garderob

Datauttag/tele/tv

Diskmaskin

Kombimaskin

FRD Förråd

Torktumlare
Tvättmaskin

Lejongapet 1, Getberget
2 rum och kök - 34 m²

BESKRIVNING:
Getbergsvägen 21
Lgh. nr: 1208
Obj. nr: 050-0225
Byggår: 2023
Hustyp: 7 våningar, Skivfasad
Våningsplan: Plan 3
Hiss: Ja
Förråd: I lägenhet
Hyra: Hushållsel ingår ej.

Kallvatten ingår ej.
     Varmvatten ingår ej.
     Mäts och debiteras individuellt.
Avstånd till centrum: 2 km

2 r o k 34 kvm

ST

K/F

G

FÖRKLARINGAR
Städskåp

Kylskåp/Frysskåp

Garderob

Datauttag/tele/tv

Diskmaskin

Kombimaskin

FRD Förråd

Torktumlare
Tvättmaskin

Lejongapet 1, Getberget
2 rum och kök - 45 m²

BESKRIVNING:
Humlegatan 4
Lgh. nr: 1004
Obj. nr: 050-0304
Byggår: 2023
Hustyp: 4 våningar, Skivfasad
Våningsplan: Entré
Hiss: Ja
Förråd: I lägenhet
Hyra: Hushållsel ingår ej.

Kallvatten ingår ej.
     Varmvatten ingår ej.
     Mäts och debiteras individuellt.
Avstånd till centrum: 2 km

2 r o k 45 kvm
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8

2 r o k – 55 m2

ST

K/F

G

FÖRKLARINGAR
Städskåp

Kylskåp/Frysskåp

Garderob

Datauttag/tele/tv

Diskmaskin

Kombimaskin

FRD Förråd

Torktumlare
Tvättmaskin

Lejongapet 1, Getberget
2 rum och kök - 55 m²

BESKRIVNING:
Getbergsvägen 19
Lgh. nr: 1004
Obj. nr: 050-0104
Byggår: 2023
Hustyp: 7 våningar, Skivfasad
Våningsplan: Entré
Hiss: Ja
Förråd: I lägenhet
Hyra: Hushållsel ingår ej.

Kallvatten ingår ej.
     Varmvatten ingår ej.
     Mäts och debiteras individuellt.
Avstånd till centrum: 2 km

2 r o k 55 kvm

Adress Hus Vån Objekt Hyra

Getbergsv 19 1 1 050-0104 9 719
Getbergsv 19 1 2 050-0109 9 774
Getbergsv 19 1 3 050-0118 9 774
Getbergsv 19 1 4 050-0127 9 794
Getbergsv 19 1 5 050-0136 9 804
Getbergsv 19 1 6 050-0145 9 814
Getbergsv 19 1 7 050-0154 9 824
Getbergsv 21 2 1 050-0204 9 759
Getbergsv 21 2 2 050-0209 9 814
Getbergsv 21 2 3 050-0218 9 814
Getbergsv 21 2 4 050-0227 9 834
Getbergsv 21 2 5 050-0236 9 844
Getbergsv 21 2 6 050-0245 9 904
Getbergsv 21 2 7 050-0254 9 914

2 r o k – 55 m2

Adress Hus Vån Objekt Hyra

Getbergsv 19 1 1 050-0105 9 719
Getbergsv 19 1 1 050-0108 9 728
Getbergsv 19 1 2 050-0110 9 774
Getbergsv 19 1 2 050-0114 9 814
Getbergsv 19 1 2 050-0117 9 774
Getbergsv 19 1 3 050-0119 9 774
Getbergsv 19 1 3 050-0122 9 814
Getbergsv 19 1 3 050-0123 9 814

Getbergsv 19 1 3 050-0126 9 774
Getbergsv 19 1 4 050-0128 9 794
Getbergsv 19 1 4 050-0131 9 834
Getbergsv 19 1 4 050-0132 9 834
Getbergsv 19 1 4 050-0135 9 794
Getbergsv 19 1 5 050-0137 9 804
Getbergsv 19 1 5 050-0140 9 844
Getbergsv 19 1 5 050-0141 9 844
Getbergsv 19 1 5 050-0144 9 864
Getbergsv 19 1 6 050-0146 9 814
Getbergsv 19 1 6 050-0149 9 854

2 r o k – 55 m2

Adress Hus Vån Objekt Hyra

Getbergsv 19 1 6 050-0150 9 854
Getbergsv 19 1 6 050-0153 9 814
Getbergsv 19 1 7 050-0155 9 824
Getbergsv 19 1 7 050-0158 9 864
Getbergsv 19 1 7 050-0159 9 864
Getbergsv 19 1 7 050-0162 9 824
Getbergsv 21 2 1 050-0205 9 759
Getbergsv 21 2 1 050-0208 9 654
Getbergsv 21 2 2 050-0210 9 814
Getbergsv 21 2 2 050-0213 9 709
Getbergsv 21 2 2 050-0217 9 814
Getbergsv 21 2 3 050-0219 9 814
Getbergsv 21 2 3 050-0223 9 734
Getbergsv 21 2 3 050-0226 9 814
Getbergsv 21 2 4 050-0228 9 834
Getbergsv 21 2 4 050-0231 9 729
Getbergsv 21 2 4 050-0232 9 754
Getbergsv 21 2 4 050-0235 9 834
Getbergsv 21 2 5 050-0237 9 844
Getbergsv 21 2 5 050-0240 9 739

(ritning sidan 9) (ritning sidan 9)
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Adress Hus Vån Objekt Hyra

Getbergsv 21 2 5 050-0241 9 764
Getbergsv 21 2 5 050-0244 9 844
Getbergsv 21 2 6 050-0246 9 904
Getbergsv 21 2 6 050-0249 9 749
Getbergsv 21 2 6 050-0250 9 774
Getbergsv 21 2 6 050-0253 9 904
Getbergsv 21 2 7 050-0255 9 914
Getbergsv 21 2 7 050-0258 9 759
Getbergsv 21 2 7 050-0259 9 784
Getbergsv 21 2 7 050-0262 9 914
Humleg 4 3 1 050-0307 9 719
Humleg 4 3 2 050-0311 9 774
Humleg 4 3 2 050-0312 9 774
Humleg 4 3 2 050-0315 9 814
Humleg 4 3 3 050-0319 9 774
Humleg 4 3 3 050-0320 9 774
Humleg 4 3 3 050-0323 9 814
Humleg 4 3 4 050-0327 9 794
Humleg 4 3 4 050-0328 9 794
Humleg 4 3 4 050-0331 9 834

2 r o k – 55 m2

ST

K/F

G

FÖRKLARINGAR
Städskåp

Kylskåp/Frysskåp

Garderob

Datauttag/tele/tv

Diskmaskin

Kombimaskin

FRD Förråd

Torktumlare
Tvättmaskin

Lejongapet 1, Getberget
2 rum och kök - 55 m²

BESKRIVNING:
Humlegatan 4
Lgh. nr: 1103
Obj. nr: 050-0310
Byggår: 2023
Hustyp: 4 våningar, Skivfasad
Våningsplan: Plan 2
Hiss: Ja
Förråd: I lägenhet
Hyra: Hushållsel ingår ej.
     Kallvatten ingår ej.

Varmvatten ingår ej.
     Mäts och debiteras individuellt.
Avstånd till centrum: 2 km

2 r o k 55 kvm med extra fönster i
klädkammare samt kök/vardagsrum

2 r o k – 55 m2, med extra fönster

Adress Hus Vån Objekt Hyra

Getbergsv 19 1 1 050-0101 9 748
Getbergsv 19 1 1 050-0107 9 748
Getbergsv 19 1 2 050-0112 9 834
Getbergsv 19 1 2 050-0115 9 834
Getbergsv 19 1 3 050-0121 9 834
Getbergsv 19 1 3 050-0124 9 834
Getbergsv 19 1 4 050-0130 9 854
Getbergsv 19 1 4 050-0133 9 854
Getbergsv 19 1 5 050-0139 9 864
Getbergsv 19 1 5 050-0142 9 844
Getbergsv 19 1 6 050-0148 9 874
Getbergsv 19 1 6 050-0151 9 874
Getbergsv 19 1 7 050-0157 9 884
Getbergsv 19 1 7 050-0160 9 884
Getbergsv 21 2 1 050-0207 9 656
Getbergsv 21 2 2 050-0212 9 711
Getbergsv 21 2 2 050-0215 9 754
Getbergsv 21 2 3 050-0221 9 711
Getbergsv 21 2 3 050-0224 9 754
Getbergsv 21 2 4 050-0230 9 731
Getbergsv 21 2 4 050-0233 9 774
Getbergsv 21 2 5 050-0239 9 741
Getbergsv 21 2 5 050-0242 9 784
Getbergsv 21 2 6 050-0248 9 751
Getbergsv 21 2 6 050-0251 9 794
Getbergsv 21 2 7 050-0257 9 761
Getbergsv 21 2 7 050-0260 9 804
Humleg 4 3 1 050-0305 9 779
Humleg 4 3 1 050-0306 9 739
Humleg 4 3 2 050-0309 9 834
Humleg 4 3 2 050-0310 9 794
Humleg 4 3 3 050-0317 9 834
Humleg 4 3 3 050-0318 9 794
Humleg 4 3 4 050-0325 9 854
Humleg 4 3 4 050-0326 9 814



1 r o k 34 kvm 2 r o k 55 kvm
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ST

G

FÖRKLARINGAR
Städskåp

Kylskåp

Garderob

Datauttag/tele/tv

Diskmaskin

Kombimaskin

FRD Förråd

Torktumlare
Tvättmaskin

Frysskåp

K/F Kylskåp/Frysskåp

Lejongapet 1, Getberget
3 rum och kök - 73 m²

BESKRIVNING:
Humlegatan 4
Lgh. nr: 1001
Obj. nr: 050-0301
Byggår: 2023
Hustyp: 4 våningar, Skivfasad
Våningsplan: Entré
Hiss: Ja
Förråd: I lägenhet
Hyra: Hushållsel ingår ej.
     Kallvatten ingår ej.

Varmvatten ingår ej.
     Mäts och debiteras individuellt.
Avstånd till centrum: 2 km

3 r o k 73 kvm

2 r o k – 55 m2, ungdomslägenheter

Adress Hus Vån Objekt Hyra

Getbergsv 19 1 2 050-0113 9 814
Getbergsv 21 2 2 050-0214 9 734
Getbergsv 21 2 3 050-0222 9 709

2 r o k – 55 m2, ungdomslägenhet med extra fönster

Adress Hus Vån Objekt Hyra

Getbergsv 21 2 1 050-0201 9 699

3 r o k – 73 m2

Adress Hus Vån Objekt Hyra

Humleg 4 3 1 050-0301 12 009
Humleg 4 3 2 050-0313 12 064
Humleg 4 3 3 050-0321 12 064
Humleg 4 3 4 050-0329 12 084



4 r o k – 81 m2

Adress Hus Vån Objekt Hyra

Humleg 4 3 1 050-0302 13 391
Humleg 4 3 2 050-0314 13 446
Humleg 4 3 3 050-0322 13 446
Humleg 4 3 4 050-0330 13 466

ST

G

FÖRKLARINGAR
Städskåp

Kylskåp

Garderob
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